
Oggetto incarico Ragione conferimento dell'incarico Atto di conferimento incarico
Procedura seguita per la scelta 

del contraente
n. partecipanti Compenso lordo (€) Data inizio Data fine

Adempimenti EMIR Assistenza tecnico/finanziaria Incarico prot. N. 8085 del 06.06.2014
Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 1.450,00 31/05/2015 30/05/2016

Preliminare analisi contratti di finanza derivata per 

esclusive finalità contabili alla luce del nuovo principio 

contabile dell'OIC 

Assistenza tecnico/finanziaria Incarico del 20.05.2016

Procedura negoziata senza previa 

indizione di gara art. 221 D.Lgs 

163/2006

1 € 3.600,00 20/05/2016 08.08.2016

Adempimenti EMIR Assistenza tecnico/finanziaria
Incarico prot. N. 8085 del 06.06.2014 

(rinnovo 2016-2019)

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 4.350,00 31/05/2016 31/05/2019

Adempimenti EMIR Assistenza tecnico/finanziaria
Incarico prot. N. 10276 del 

27.05.2019 (rinnovo 2019-2021)

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di bando
1 € 4.350,00 31/05/2019 30/05/2022

FINANCE ACTIVE S.R.L.

Pagina 1 di 1


